filha Ana Barbara de Natali e Brangioni. Quanto a pensão alimentícia alega que o acórdão também, padece de reforma quanto ao não reconhecimento aos pagamentos de pensão alimentícia ao seu filho Raphael Augusto Mayrink Brangioni, nunca inferior a R$7.600,00 (sète mil e seiscentos reais), nos termos da cópia dos autós: 0521.98.003008-9, já acostado ao presente; onde ficou entabulado que pagava a título de pensão alimentícia a importância mensal de 2,5 salários minimos vigentes a época, os quais restaram devidamente comprovados através dos recibos juntados firmados pela sua ex-esposa, Edvane Aparecida Mairink.

[...]

despesas médicas no valor de R$861,55 com sua filha Ana Barbara de 
Natali e Brangioni. Quanto a pensão alimentícia alega que o acórdão 
também,  padece  de  reforma  quanto  ao  não  reconhecimento  aos 

pagamentos  de  pensão  alimentícia  ao  seu  filho  Raphael  Augusto 
Mayrink Brangioni, nunca inferior a R$7.600,00 (sète mil e seiscentos 
reais), nos termos da cópia dos autós: 0521.98.003008­9, já acostado 
ao  presente;  onde  ficou  entabulado  que  pagava  a  título  de  pensão 
alimentícia a  importância mensal de 2,5 salários minimos vigentes a 
época,  os  quais  restaram  devidamente  comprovados  através  dos